4.3mm ｶｳﾝﾀｰｼﾝｸ(4mm軸･HSS･Tinｺｰﾄ)のバリエーション
EA品番 商品名 入数
販売価格
（税抜）
カタログ価格
（税抜）
4.3mm ｶｳﾝﾀｰｼﾝｸ(4mm軸･HSS･Tinｺｰﾄ) 1 2,350円 2,350円
5.0mm ｶｳﾝﾀｰｼﾝｸ(4mm軸･HSS･Tinｺｰﾄ) 1 2,350円 2,350円
6.0mm ｶｳﾝﾀｰｼﾝｸ(5mm軸･HSS･Tinｺｰﾄ) 1 2,370円 2,370円
6.3mm ｶｳﾝﾀｰｼﾝｸ(5mm軸･HSS･Tinｺｰﾄ) 1 2,120円 2,120円
7.0mm ｶｳﾝﾀｰｼﾝｸ(6mm軸･HSS･Tinｺｰﾄ) 1 2,580円 2,580円
7.3mm ｶｳﾝﾀｰｼﾝｸ(6mm軸･HSS･Tinｺｰﾄ) 1 2,340円 2,340円
8.0mm ｶｳﾝﾀｰｼﾝｸ(6mm軸･HSS･Tinｺｰﾄ) 1 2,470円 2,470円
8.3mm ｶｳﾝﾀｰｼﾝｸ(6mm軸･HSS･Tinｺｰﾄ) 1 2,380円 2,380円
9.4mm ｶｳﾝﾀｰｼﾝｸ(6mm軸･HSS･Tinｺｰﾄ) 1 2,810円 2,810円
10.0mm ｶｳﾝﾀｰｼﾝｸ(6mm軸･HSS･Tinｺｰﾄ) 1 3,070円 3,070円
10.4mm ｶｳﾝﾀｰｼﾝｸ(6mm軸･HSS･Tinｺｰﾄ) 1 2,920円 2,920円
11.5mm ｶｳﾝﾀｰｼﾝｸ(8mm軸･HSS･Tinｺｰﾄ) 1 3,270円 3,270円
12.0mm ｶｳﾝﾀｰｼﾝｸ(8mm軸･HSS･Tinｺｰﾄ) 1 3,300円 3,300円
12.4mm ｶｳﾝﾀｰｼﾝｸ(8mm軸･HSS･Tinｺｰﾄ) 1 3,220円 3,220円
15.0mm ｶｳﾝﾀｰｼﾝｸ(10mm軸･HSS･Tinｺｰﾄ) 1 3,840円 3,840円
16.5mm ｶｳﾝﾀｰｼﾝｸ(10mm軸･HSS･Tinｺｰﾄ) 1 3,880円 3,880円
19.0mm ｶｳﾝﾀｰｼﾝｸ(10mm軸･HSS･Tinｺｰﾄ) 1 5,160円 5,160円
20.5mm ｶｳﾝﾀｰｼﾝｸ(10mm軸･HSS･Tinｺｰﾄ) 1 5,210円 5,210円
23.0mm ｶｳﾝﾀｰｼﾝｸ(10mm軸･HSS･Tinｺｰﾄ) 1 6,370円 6,370円
25.0mm ｶｳﾝﾀｰｼﾝｸ(10mm軸･HSS･Tinｺｰﾄ) 1 6,620円 6,620円
28.0mm ｶｳﾝﾀｰｼﾝｸ(12mm軸･HSS･Tinｺｰﾄ) 1 8,820円 8,820円
31.0mm ｶｳﾝﾀｰｼﾝｸ(12mm軸･HSS･Tinｺｰﾄ) 1 9,390円 9,390円
EA827FE-104
EA827FE-105
EA827FE-106
EA827FE-106B
EA827FE-107
EA827FE-107B
EA827FE-108
EA827FE-108B
EA827FE-109
EA827FE-110
EA827FE-110B
EA827FE-111
EA827FE-112
EA827FE-112B
EA827FE-115
EA827FE-116
EA827FE-119
EA827FE-120
EA827FE-123
EA827FE-125
EA827FE-128
EA827FE-131
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
	4.3mm ｶｳﾝﾀｰｼﾝｸ(4mm軸･HSS･Tinｺｰﾄ)のバリエーション
	EA827FE-104
	4.3mm ｶｳﾝﾀｰｼﾝｸ(4mm軸･HSS･Tinｺｰﾄ)
	EA827FE-105
	5.0mm ｶｳﾝﾀｰｼﾝｸ(4mm軸･HSS･Tinｺｰﾄ)
	EA827FE-106
	6.0mm ｶｳﾝﾀｰｼﾝｸ(5mm軸･HSS･Tinｺｰﾄ)
	EA827FE-106B
	6.3mm ｶｳﾝﾀｰｼﾝｸ(5mm軸･HSS･Tinｺｰﾄ)
	EA827FE-107
	7.0mm ｶｳﾝﾀｰｼﾝｸ(6mm軸･HSS･Tinｺｰﾄ)
	EA827FE-107B
	7.3mm ｶｳﾝﾀｰｼﾝｸ(6mm軸･HSS･Tinｺｰﾄ)
	EA827FE-108
	8.0mm ｶｳﾝﾀｰｼﾝｸ(6mm軸･HSS･Tinｺｰﾄ)
	EA827FE-108B
	8.3mm ｶｳﾝﾀｰｼﾝｸ(6mm軸･HSS･Tinｺｰﾄ)
	EA827FE-109
	9.4mm ｶｳﾝﾀｰｼﾝｸ(6mm軸･HSS･Tinｺｰﾄ)
	EA827FE-110
	10.0mm ｶｳﾝﾀｰｼﾝｸ(6mm軸･HSS･Tinｺｰﾄ)
	EA827FE-110B
	10.4mm ｶｳﾝﾀｰｼﾝｸ(6mm軸･HSS･Tinｺｰﾄ)
	EA827FE-111
	11.5mm ｶｳﾝﾀｰｼﾝｸ(8mm軸･HSS･Tinｺｰﾄ)
	EA827FE-112
	12.0mm ｶｳﾝﾀｰｼﾝｸ(8mm軸･HSS･Tinｺｰﾄ)
	EA827FE-112B
	12.4mm ｶｳﾝﾀｰｼﾝｸ(8mm軸･HSS･Tinｺｰﾄ)
	EA827FE-115
	15.0mm ｶｳﾝﾀｰｼﾝｸ(10mm軸･HSS･Tinｺｰﾄ)
	EA827FE-116
	16.5mm ｶｳﾝﾀｰｼﾝｸ(10mm軸･HSS･Tinｺｰﾄ)
	EA827FE-119
	19.0mm ｶｳﾝﾀｰｼﾝｸ(10mm軸･HSS･Tinｺｰﾄ)
	EA827FE-120
	20.5mm ｶｳﾝﾀｰｼﾝｸ(10mm軸･HSS･Tinｺｰﾄ)
	EA827FE-123
	23.0mm ｶｳﾝﾀｰｼﾝｸ(10mm軸･HSS･Tinｺｰﾄ)
	EA827FE-125
	25.0mm ｶｳﾝﾀｰｼﾝｸ(10mm軸･HSS･Tinｺｰﾄ)
	EA827FE-128
	28.0mm ｶｳﾝﾀｰｼﾝｸ(12mm軸･HSS･Tinｺｰﾄ)
	EA827FE-131
	31.0mm ｶｳﾝﾀｰｼﾝｸ(12mm軸･HSS･Tinｺｰﾄ)